
UCHWAŁA NR XXXVIII/200/ 2017
RADY GMINY ZABRODZIE

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Zabrodzie na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 217, art. 235, art. 237, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. , poz. 1870 z późn. zm. ) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy  w kwocie 213 027  zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

Plan dochodów  wynosi  25 327 768,40 zł,   z tego:

dochody bieżące w  kwocie  25 177 768,40 zł,

dochody majątkowe w kwocie    150 000 zł. 

2. Zwiększa się  plan wydatków  budżetu gminy  w kwocie  213 027 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr   2 i 2a do niniejszej uchwały.

Plan po zmianach wydatków wynosi     26 766 068,40  zł  tego:

wydatki bieżące w kwocie  23 487 517,40  zł,

wydatki majątkowe w kwocie   3 278 551 zł.

§ 2. Zwiększa  się dochody i wydatki  związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. Uchwała podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na  tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Marian Pakuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 9368



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 360 275,00 5 050,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
13 350,00 5 050,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
13 350,00 5 050,00

855 Rodzina 7 690 896,00 207 977,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2 338 000,00 207 977,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 324 000,00 207 977,00

25 114 741,40 213 027,00Razem: 25 327 768,40

Strona 1
BeSTia

85502 2 545 977,00

2 531 977,00

85214 18 400,00

18 400,00

7 898 873,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/200/2017 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 10 października 2017 roku.

Rozdział Po zmianie

365 325,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9368



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 214 974,00 5 050,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
64 550,00 5 050,00

Świadczenia społeczne 56 550,00 5 050,00

855 Rodzina 7 701 849,00 207 977,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 324 000,00 207 977,00

Świadczenia społeczne 2 209 192,00 201 919,42

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 200,07 5 051,77

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 191,00 882,04

Składki na Fundusz Pracy 1 009,00 123,77

26 553 041,40 213 027,00

Strona 1
BeSTia

4120 1 132,77

Razem: 26 766 068,40

4010 42 251,84

4110 56 073,04

85502 2 531 977,00

3110 2 411 111,42

3110 61 600,00

7 909 826,00

1 220 024,00

85214 69 600,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/200/2017  Rady Gminy Zabrodzie  z dnia 10 października 2017 roku.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9368



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 865 000,00 0,00

01010 1 865 000,00 0,00

6050 1 865 000,00 0,00

270 000,00 62 000,00

200 000,00 - 62 000,00

600 1 009 690,00 0,00

60016 1 009 690,00 0,00

6050 984 690,00 0,00

20 000,00 5 000,00

10 000,00 - 5 000,00

3 278 551,00 0,00Razem 3 278 551,00

Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 690,00

Rozbudowa drogi gminnej  w miejscowości Gaj. 25 000,00

Rozbudowa drogi gminnej Zabrodzie-Zazdrość-Wysychy- Głuchy 5 000,00

Modernizacja studni nr 2  i  budowa studni  nr 5  na stacji uzdatniania wody 138 000,00

Transport i łączność 1 009 690,00

Drogi publiczne gminne 1 009 690,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 865 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 865 000,00

Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej  w miejscowosci  Zabrodzie ( sieć 

wodociagowa i kanalizacyjna ul. Aksamitna , sieć kanalizacyjna ul. Różana)
332 000,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały  Nr XXXVIII/200/2017   Rady Gminy Zabrodzie  z dnia  10 października 2017 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 865 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9368



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 676 896,00 207 977,00 7 884 873,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 324 000,00 207 977,00 2 531 977,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 324 000,00 207 977,00 2 531 977,00

7 902 279,31 207 977,00 8 110 256,31

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 676 896,00 207 977,00 7 884 873,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 324 000,00 207 977,00 2 531 977,00

3110 Świadczenia społeczne 2 209 192,00 201 919,42 2 411 111,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 200,07 5 051,77 42 251,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 191,00 882,04 56 073,04

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 009,00 123,77 1 132,77

7 902 279,31 207 977,00 8 110 256,31

Załącznik Nr 3  do uchwał Nr XXXVIII/200/2017  Rady  Gminy Zabrodzie  z dnia 10 października  2017 r.

Razem:

Razem:

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9368


		2017-10-16T12:40:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




